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
Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen 
bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i åpningen, 
regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene 
selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Del av horisontaldelt bolig. - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m 
Bruksareal BRA m Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 53 49 49 Vindfang, gang/trapperom, soverom m/utgang 
terrasse på ca. 42 m2., soverom 2, soverom 3, 
bad/wc/vaskerom
Arealer er innvendig (BRA)  oppmålt på stedet. 
Utvendig BTA er beregnet.

2. etasje 53 47 44 3 Trapperom, stue m/utg. balkong på ca. 4 m2, 
kjøkken, bod
Arealer er innvendig (BRA) oppmålt på stedet. 
Utvendig (BTA ) er beregnet.

Sum bygning 106 96 93 3

 Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av: Bef.dato: Side:     
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Del av horisontaldelt bolig. - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Vindfang, gang/trapperom, soverom m/utgang 

terrasse på ca. 42 m2., soverom 2, soverom 3, 
bad/wc/vaskerom

2. etasje Trapperom, stue m/utg. balkong på ca. 4 m2, kjøkken Bod

Uthus - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m 
Bruksareal BRA m Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

1. etasje 9 9 9 Uthus/lager
Arealer er oppmålt på stedet.

Sum bygning 9 9 9

Uthus - romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
1. etasje Uthus/lager

Beskrivelser - Del av horisontaldelt bolig. 
Bygning generelt
    Bygning, generelt

Beskrivelse: Taksert bolig er 1/2 del av vertikaldelt tomannsbolig i to etasjer
Vedlikehold ol: Godt vedlikeholdt og fremstår i god stand. 

Grunn og fundamenter
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

    Direkte fundamentering
Beskrivelse: Fundamenteres med støpte såler på komprimert sprengstensfylling.
Vedlikehold ol: Ingen setninger eller sprekkdannelser registrert.
Vurderinger: TG: 1

    Gulv på grunn
Beskrivelse: Plate på mark.  Komprimert masse, plast, isolasjon og påstøp. 
Vedlikehold ol: Ut fra mulig observasjon kan ikke registreres noe problem. 
Vurderinger: TG: 1
Levetider: Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggolv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader
Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og fasader, 
med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt fra bakkenivå.

    Yttervegger
Beskrivelse: 6" bindingsverksvegger. Vindtett. 15 cm mineralull, plast og innvendig 13 mm 

gipsplater.
Vedlikehold ol: Godt isolert bolig.
Vurderinger: 6 " bindingsverksvegger.  Isolasjon som  vanlig på byggetidspunkt. TG: 1

 Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av: Bef.dato: Side:     
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Levetider: Normal tid før reparasjon av bindingsverk av tre er 40 - 80 år.
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